



Vastuullinen sijoittaminen

United Bankersilla huomioimme ympäristöön, sosiaaliseen vastuuseen ja hyvään hallintotapaan liittyvät ESG-kysymykset osana sijoitustoimintaamme. Edellytämme sijoituskohteitamme mahdollisimman asianmukaista raportointia ympäristöön, yhteiskuntaan sekä yritysten hallintotapaan liittyvissä kysymyksissä. Vastuullisuus sijoittamisessa ei mielestämme tarkoita hyvästä tuottopotentialista luopumista. Sen sijaan uskomme, että sijoituskohteiden vastuullisuuden tarkastelu, seuranta ja yritysten kannustaminen entistä vastuullisempaan yritystoimintaan edesauttavat myös pitkän aikavälin sijoitustavoitteiden toteutumista.

YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet

United Bankers allekirjoitti keväällä 2012 [YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet](#).

Periaatteiden allekirjoittajana olemme sitoutuneet:

- Liittämään vastuullisen sijoittamisen osaksi sijoitusprosessiamme
- Toimimaan aktiivisesti ja huomioimaan vastuullisen sijoittamisen kriteerit toimiessamme yritysten omistajana
- Edistämään vastuullisen sijoittamisen periaatteiden käyttöönottoa sijoitustoimialalla
- Kehittämään vastuullisen sijoittamisen periaatteiden noudattamista yhteistyössä muiden alan toimijoiden ja sijoittajien kanssa
- Raportoimaan toiminnastamme vastuulliseen sijoittamiseen liittyen
- Edistämään sijoituskohteiden asianmukaista ESG-raportointia

Sijoituskohteiden valinta ja ESG-prosessit

YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteiden noudattaminen ei sulje pois toimialoja sijoituskohteina. Sijoitusrahastojemme säännöt eivät myöskään sulje pois kokonaisia toimialoja. Kaikista rahastoistamme on poissuljettu yritykset, joissa keräämämme informaation mukaan osallistutaan prosesseihin, joissa valmistetaan tai myydään kiistanalaisia aseita tai joissa osallistutaan ydinaseohjelmien kehitys- tai tuotantovaiheisiin. Kehitämme tällä hetkellä vahvasti rahastojemme ESG-prosesseja, erityisesti poissulkemisen ja aktiivisen omistajuuden osalta.

Yhteistyö Finsif:in kanssa

Pyrimme edistämään vastuullisen sijoittamisen periaatteiden tuntemusta ja niiden toteuttamista toimialalla. Olemme sitoutuneet myös tekemään yhteistyötä muiden alan toimijoiden kanssa edistääksemme periaatteiden noudattamista. UB on [Finsif:in jäsen](#). Finsif on organisaatio, joka edistää vastuullista sijoittamista Suomessa tarjoamalla

verkostoitumispaikan, sekä väylän tiedon hankkimiselle. Finsif jakaa lisäksi vuosittaisia stipendejä vastuullisen sijoittamisen tutkimukseen.

Vastuullisen sijoittamisen ohjausryhmä

Vastuullisen sijoittamisen tiimimme on osaava. United Bankers -konsernin vastuullisen sijoittamisen strategioiden suunnittelusta ja kehittämisestä vastaa yhtiön salkunhoitajista ja muista yrityksen vastuuhenkilöistä koottu vastuullisen sijoittamisen ohjausryhmä.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii UB Pankkiiriliikkeen vastuullisen sijoittamisen johtaja, jonka vastuulla on myös varmistaa, että vastuullisuuskysymykset tulevat huomioiduksi käytännön salkunhoidossa.

Raportointi

Sitoudumme raportoimaan omasta toiminnastamme ja periaatteiden toteuttamisesta. Konsernimme riskienhallintayksikkö vastaa kaikkien rahastojemme toiminnasta ja seuraa rahastojen toimintaa. Salkunhoitajat raportoivat rahastojen toiminnasta riskienhallinnalle säännöllisesti ja tarvittaessa. Rahastojen vastuullisuuteen liittyvää toimintaa tarkastelee erityisesti kuukausittain kokoontuva vastuullisen sijoittamisen ohjausryhmä. Osa rahastoista valvovat myös säännöllisesti kokoontuvat sijoitusneuvostot.

Lisätietoja: olli.etelalahti@unitedbankers.fi.

